
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-62318

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-62318

Fournitures

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-23930

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville de ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830137200015N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83056Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Marché à procédure adaptée de fourniture et d'installation d'une nacelle Intitulé du marché : 
élévatrice pour la Médiathèque Chalucet

42415110Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

La présente consultation concerne la fourniture et l'installation Description succincte du marché : 
d'une nacelle élévatrice pour la Médiathèque Chalucet

Conditions de Sav : 40 Prix : 60Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 4 Date d'attribution : 13/05/25 Marché n° : 2025rl72 Barthelemy 
Manutention, 17 rue de berlin Bp 187, 13745 Vitrolles Cedex Montant Ht : 10 502,00 Euros Sous-
traitance : non. Renseignements complémentaires : Le montant total du présent avis correspond au 
montant Ht de la Décomposition globale et forfaitaire (Dpgf) (soit 10 502 euro(s) Ht) Le marché a été 
attribué sur la base des critères suivants : critère prix noté sur 60 points et critère condition de Sav 
noté sur 40 points. Le dossier est consultable selon les modalités de l'arrêt Tarn et Garonne (Ce Ass 4/4
/2014 no358994) Ce marché a été signé le 03/06/2025 et notifié le 03/06/2025 Les données essentielles 
sont disponibles sur la plateforme Aws www.marches-publics.info

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-62318
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-62318


2/2

03/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


